
Originální náhradní díly se čtyřletou zárukou
XENARC ORIGINAL udělá dojem širokým sortimentem a
spolehlivou kvalitou prvovýroby. S úspěchem se používá
v milionech nových vozů renomovaných výrobců, a to ve
standardní prvovýrobě i jako originální náhradní díly.
S teplotou chromatičnosti až 4,500 K se přibližuje více barvě
denního světla, než je tomu u klasického halogenového světla
s 3,200 K – a tím je příjemnější pro oči. Díky této působivé
intenzitě světla výbojka poskytuje lepší viditelnost na
silnicích. Tyto odolné výbojky plní i funkci originálních
náhradních dílů pro Váš vůz a přesvědčí Vás svoji dlouhou
životností. OSRAM poskytuje na výbojky XENARC ORIGINAL
čtyřletou záruku. Upozornění: Výměnu výbojek XENARC by
měl provést kvalifikovaný pracovník.

Technický list výrobku

XENARC ORIGINAL D1R

Čtyřletá záruka

__

Technický list výrobku | XENARC ORIGINAL ledna 14, 2022, 12:39:10
© 2022, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 4



Technické údaje

Parametry

Příkon 35 W

Jmenovité napětí 85,0 V

Jmenovitý výkon 35,00 W

Testovací napětí 13,5 V

Tolerance příkonu ±3 %

Fotometrické údaje

Světelný tok 2800 lm

Tolerance světelného toku ±16 %

Teplota chromatičnosti 4100 K

Rozměry & váha

Průměr 9 mm

Váha výrobku 59,00 g

Délka 83,2 mm

Životnost

Životnost B3 2000 h

Životnost Tc 3000 h

Další údaje o produktu

Patice PK32d-3

Vlastnosti

Technologie HID  1)

1) High-intensity discharge lamp

Technický list výrobku

__

Technický list výrobku | XENARC ORIGINAL ledna 14, 2022, 12:39:10
© 2022, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 4



Certifikáty & standardy

ECE kategorie D1R  1)

Povolení – schválení Homologace E1

1) Pro provoz pouze s homologovaným elektronickým předřadníkem

Environmental information

Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)

Date of Declaration 29-12-2021

Primary Article Identifier 4008321184498 | 4008321184511 | 4008321329318
| 4052899339828

Candidate List Substance 1 Lead

CAS No. of substance 1 7439-92-1

Safe Use Instruction The identification of the Candidate List substance is
sufficient to allow safe use of the article.

Declaration No. in SCIP database b5fd4437-2cb2-4153-be83-0e76f5be8e7e |
9db2db3a-5cb5-42da-8d7a-a7310a40697a

Logistické údaje

Kód výrobku Popis výrobku Jednotka balení
(kusy/jednotku)

Rozměry (délka x
šířka x výška)

Objem Hrubá hmotnost

4052899339828 XENARC ORIGINAL
D1R

Folding carton box
1

53 mm x 46 mm x
93 mm

0.23 dm³ 83.00 g

4052899339835 XENARC ORIGINAL
D1R

Shipping carton box
4

115 mm x 101 mm x
103 mm

1.20 dm³ 341.00 g

4052899339842 XENARC ORIGINAL
D1R

Shipping carton box
48

371 mm x 256 mm x
232 mm

22.03 dm³ 4533.00 g

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo
vice samostatných produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

Bezpečnostní pokyny
Je doporučeno, aby výměnu světelného zdroje XENARC prováděl odborník.

Reference / odkazy
Guarantee terms are available at www.osram.com/am-guarantee

Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti

Technický list výrobku

__

Technický list výrobku | XENARC ORIGINAL ledna 14, 2022, 12:39:10
© 2022, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 3 z 4



Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list výrobku

__

Technický list výrobku | XENARC ORIGINAL ledna 14, 2022, 12:39:10
© 2022, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 4 z 4


